

LINDOWS BESLAGSMEDIE ApS

Enggårdsvej 23
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Karsten Lindow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINDOWS BESLAGSMEDIE ApS
Enggårdsvej 23
3550 Slangstrup

CVR-nr: 32287220
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været beskæring og beslåning af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen

Årets resultat efter skat blev et overskud på tkr. 41, som anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig

Ekstern assistance

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten indhentet assistance hos cand merc aud Lars B Jørgensen.

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.579	642.982
Personaleomkostninger	1	-552.223	-461.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.416	-19.672
Resultat af ordinær primær drift		50.940	162.253
Andre finansielle indtægter		10.424	8.400
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.006	-711
Ordinært resultat før skat		60.358	169.942
Skat af årets resultat	2	-19.830	-50.962
Årets resultat		40.528	118.980
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		40.528	10.980
I alt		40.528	118.980

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.824	117.240
Materielle anlægsaktiver i alt		88.824	117.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	0
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.500	4.500
Anlægsaktiver i alt		173.324	121.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.378	143.144
Andre tilgodehavender		84.240	0
Tilgodehavender i alt		210.618	143.144
Likvide beholdninger		115.586	211.633
Omsætningsaktiver i alt		326.204	354.777
AKTIVER I ALT		499.528	476.517

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		77.731	37.203
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		202.731	270.203
Hensættelse til udskudt skat		17.761	14.541
Hensatte forpligtelser i alt		17.761	14.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.255	31.895
Skyldig selskabsskat		0	23.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.781	136.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.036	191.773
Gældsforpligtelser i alt		279.036	191.773
PASSIVER I ALT		499.528	476.517

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	442.864	382.864
Pensionsbidrag	79.699	65.938
Andre personaleomkostninger	29.660	12.255
	552.223	461.057

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Skat af årets resultat	16.610	39.534
Ændring af udskudt skat	3.220	11.428
	19.830	50.962

3. Registreret kapital mv.

	Virksom- hedskapital DKK 1.000	Overført resultat DKK 1.000	Foreslået udbytte DKK 1.000	I alt DKK 1.000
Saldo primo	125	37	108	270
Udbetalt udbytte	0	0	-108	-108
Årets resultat	0	41	0	41
Egenkapital ultimo	125	78	0	203

Aktie-/anpartskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelse på DKK 129.201

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret